
UCHWAŁA NR 3/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielania upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Joannę Pikus – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Świętokrzyska 22, do składania w imieniu Powiatu Ostrowieckiego 
oświadczeń woli w związku z realizacją i rozliczeniem projektu „Rodzina w Centrum” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne Działanie 09.05 Wsparcie rodzin oraz 
pieczy zastępczej, oraz do  zaciągania zobowiązań finansowych i wykonywania wszelkich innych czynności 
faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji i rozliczenia Projektu, w szczególności do: podpisywania 
umów, składania wniosków o płatność wraz z załącznikami, reprezentowania Powiatu Ostrowieckiego podczas 
kontroli realizacji Projektu, prowadzonej przez upoważnione podmioty. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na okres realizacji i całkowitego rozliczenia Projektu, nie dłużej jednak niż 
na czas zatrudnienia na stanowisku, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedłożony projekt uchwały zawiera upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowcu Świętokrzyskim Pani Joanny Pikus do podejmowania wszelkich działań i składania oświadczeń 
woli związanych z realizacją projektu „Rodzina w Centrum” współfinansowanego ze środków programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027 Priorytet 9. Usługi społeczne 
i zdrowotne Działanie 09.05 Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej. Program będzie realizowany przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

Z uwagi na powyższe, podjęcie stosownej uchwały jest przedmiotowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


